
令和 4 年 8 月 19 日 

地域医療機関 御中 

 

医療法人社団昴会日野記念病院 

院長 仲 成幸 

 

内科系救急受入れ再開について 

 

平素より当院の運営につきましてご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

8 月 8 日、当院内科病棟において入院患者及び職員から複数の新型コロナウイルス感

染者を確認しましたが、徹底した感染対策のもと、今日現在新たな感染拡大は確認され

ず、当初確認された感染者についてもほぼ全員症状軽快しております。 

以上の経過より、8 月 19 日より内科系救急受入を再開いたします。御迷惑をおかけ

し、申し訳ありませんでした。 

 

 


